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April 2023 
 

 

Den nya styrelsen har konstituerat sig. Du hittar ansvarsfördelningen på föreningens 

hemsida. 

 

Söndagen den 7 maj kl. 10.00 är det vårstädning. Vi samlas på gården för att tillsammans 

göra fint på våra gemensamma ytor. Vi avslutar städdagen med att bjuda på korvgrillning. 

Inför vårstädningen ber vi alla att märka upp alla sina saker i cykel- och barnvagnsrummen 

med namn och lägenhetsnummer. Under städdagen kommer vi även att hjälpas åt att rengöra 

utsidan på de nedre balkongerna. 

 

Måndagen den 22 maj kommer garaget att maskinsopas. Hela garaget ska vara tomt 

mellan kl. 09 – 15. När du flyttar bilen, plocka också bort annat som är ditt i garaget. Vi 

vill passa på att uppmärksamma alla på att det inte är tillåtet att förvara saker på eller i 

närheten av sin parkeringsplats. Garaget är utformat för att förvara fordon. Vätskor, däck och 

annat som förvaras i garaget utgör en brandrisk. 

 

Månadsavgiften höjs med 10% från den 1 juni 2023.  Anledningen till att detta beslut 

har fattats är att räntorna har stigit kraftigt och vi lägger om flera lån där föreningen har haft 

väldigt låga räntor. Räntorna ligger idag på 4% och uppåt på löptider från rörlig till 5-år.  

 

Nu stundar grillsäsongen. På balkonger och uteplatser i direkt anslutning till fasaden, både 

på gården och på baksidan, är det endast tillåtet att grilla med elgrill. Det är inte tillåtet att 

grilla med kol- eller gasolgrill, av brandsäkerhetsskäl.  

 

Det finns kolgrillar att låna av föreningen. Grillningen får då endast ske runt fontänen. Där 

går det att grilla brandsäkert och med tillräckligt avstånd från fastigheten så att rök inte drar in 

i våra lägenheter. 

 

Vår lekplats är sliten, den kommer att slipas och målas om.  

 

Trapphusmålning pågår, efter att det uppstått sprickor. 

 

Under sommaren kommer vi att anlita ungdomar för tvätt och inoljning av staket vid 

lägenheter med uteplatser. Inför detta arbete behöver staketet vara lättillgängligt. Styrelsen 

återkommer med datum för arbetet. 

 

Styrelsen har beslutat att köpa in ett lager av armaturer till trapphusen. På så vis 

minskar vi inköpskostnaderna samt förenklar arbetet med byte av lampor. 

 

Information om elprisstödet. Datum för när elstöd börjar betalas ut till 

bostadsrättsföreningar är inte beslutat ännu. Till skillnad från elstödet som utbetalas till 

privatpersoner kommer stödet till juridiska personer begränsas av olika takbelopp. Här kan du 

läsa mer om elstöd till näringsidkare och juridiska personer på svk.se Vi återkommer när vi 

har mer information.  

  

https://www.svk.se/stod-till-elanvandare/elstod-till-naringsidkare-juridiska-personer/%22%20/o%20%22SVK.se%22%20/t%20%22_blank


 

 

Kontaktuppgifter och inloggningslänkar till våra förvaltare, Fasteko och ViRedo hittar du 

på hemsidan, soderberga.se under ”föreningen”  

  

Alla typer av frågor och förfrågningar som rör din bostad och som behöver någon form av 

godkännande eller tillstånd skickas via mejl till styrelsen@soderberga.se Styrelsen hanterar 

dessa på våra styrelsemöten.  

  

Nästa Söderbergabladet kommer i slutet av maj, efter nästa styrelsemöte.  

Medlemmar som vill prata med styrelsen är välkomna att mejla styrelsen@soderberga.se och 

ange sitt ärende så ser vi till att finnas på plats i styrelserummet innan mötet.  

 
Trevlig maj månad! 

 

Hälsningar, 

 

Styrelsen 
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